CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI/RN  -  CNPJ:
08.539.439/0001-07.

CONTRATADA: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN, inscrita no CNPJ de nº 08.324.196/0001-81.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
DE ENERGIA ELÉTRICA.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –